[image: image1.png]

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июня 2018 года
	                                  №
	103

Об избрании заместителя председателя Забайкальской районной

территориальной избирательной комиссии
В соответствии с частью 8 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 1  заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Забайкальской районной территориальной  избирательной комиссии, Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия  постановляет:

1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам заместителя председателя Забайкальской районной территориальной  избирательной комиссии.
2. Считать избранной заместителем председателя Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края
 Комарову Татьяну Борисовну.
Председатель комиссии                                                             О.Г.Зимина
Секретарь заседания                                                                 Л.А. Волокитина
_1149343364.doc
[image: image1.png]